
Výsledková listina: 22.06.2025 - 28. ročník Triatlon Melechov
Pořadí Příjmení Jméno Číslo Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 Franěk Jan 69 1998 1:23:42 0:06:06 2 0:51:17 4 0:26:18 2 Franěk TEAM 

2 Salaj Tomáš 90 1990 1:24:51 0:06:23 4 0:52:18 8 0:26:10 1 TT Bronx boyz

3 Dufek David 51 1980 1:24:57 0:06:32 5 0:52:00 6 0:26:24 3 TrilLion team

4 Moravec Štěpán 54 2005 1:25:06 0:06:00 1 0:51:30 5 0:27:35 4 TJ Slavoj Český Brod

5 Miláček Petr 71 1981 1:27:06 0:07:43 16 0:50:59 3 0:28:23 5 Melechov

6 Krajíček - Jakub Šimek 82 2015 1:30:04 0:08:20 28 0:50:10 2 0:31:33 20 HC Světlá nad Sázavou

7 Weingärtner Jan 5 1986 1:30:39 0:09:20 53 0:52:08 7 0:29:10 10 wytocena.cz

8 Čeněk Jan 32 1987 1:30:52 0:07:23 11 0:54:38 14 0:28:51 7 KASPER SWIX TEAM

9 Míka Ondřej 44 1984 1:31:20 0:08:55 43 0:52:38 9 0:29:46 13 SK Svárov

10 Stuna Tomáš 92 1985 1:31:41 0:07:48 18 0:54:16 12 0:29:36 12 Superior team

11 Vávra Tomáš 70 1983 1:32:02 0:07:51 19 0:54:15 11 0:29:54 14 Kola Ledeč

12 Koten Jiří 76 1981 1:32:55 0:09:40 64 0:54:42 15 0:28:32 6 Extrem Team Vystrkov

13 Kubec Vašek 94 1975 1:33:48 0:07:34 14 0:54:35 13 0:31:37 21 Polar shop

14 Bača Jan 53 1976 1:34:40 0:09:12 51 0:55:13 18 0:30:15 16 CzechTRI K. Team

15 Kövešlygety Šimon 41 2009 1:35:15 0:08:01 22 0:53:21 10 0:33:52 32 Mukařov

16 Fidler - Šopor Šoporová 108 2015 1:35:52 0:08:27 32 0:50:03 1 0:37:21 67 Veloservis HB

17 Vanický Jan 91 1994 1:36:29 0:09:25 55 0:57:43 28 0:29:20 11 Nymburk

18 Frish Michal 89 1989 1:36:38 0:08:04 23 0:58:17 33 0:30:15 17 TT Bronx boyz

19 Hromádka Ondřej 107 1990 1:36:47 0:06:37 6 0:54:50 17 0:35:19 46 Coffedent cycling team

20 Knytl Martin 37 1988 1:37:35 0:09:02 46 0:54:45 16 0:33:47 31 Melechov team

21 Vencovský Aleš 52 1987 1:37:58 0:08:11 25 0:56:11 20 0:33:34 29 Rubik Herálec

22 Pavlíček Martin 47 1983 1:38:33 0:08:58 44 0:58:20 34 0:31:14 19 SV LAKEDAIMON

23 Kövešlygety Petr 40 1980 1:39:03 0:08:30 33 0:58:37 35 0:31:55 24 Mukařov

24 Dvořák Tomáš 16 1978 1:39:12 0:10:52 88 0:59:25 39 0:28:55 8 Kola Ledeč

25 Dufek Zdeněk 72 1978 1:39:14 0:08:52 42 0:56:14 21 0:34:06 34 SDH Loket

26 Mahagoni Marek 59 1977 1:39:35 0:07:39 15 0:58:03 31 0:33:53 33 TT Astra Konopiště

27 Novák Luboš 39 1979 1:39:56 0:09:49 69 0:56:58 26 0:33:08 25 Amcykl Humpolec

28 Březina Lukáš 62 1987 1:40:14 0:10:04 73 0:56:55 25 0:33:13 26 SDH Loket

29 Ivánek Martin 17 1985 1:40:43 0:07:31 13 0:56:50 23 0:36:22 52 GRF Emperors

30 Svoboda Josef 55 1971 1:40:53 0:09:35 61 0:55:46 19 0:35:31 47 Extrem Team Vystrkov

31 Novotný Ondřej 50 1981 1:41:17 0:08:18 27 0:57:59 30 0:35:00 41 Bulánci

32 Bartoň Václav 42 1995 1:41:21 0:11:09 91 0:56:55 24 0:33:16 27 Pahorek Pub

33 Pertlík Martin 109 1984 1:42:35 0:09:32 59 0:57:44 29 0:35:18 45 Astra Konopiště

34 Magala Lukáš 56 1986 1:43:00 0:09:04 48 0:59:43 41 0:34:13 35 Burning Tar - Metal band

35 Jahodová - Březina Březina 95 2015 1:43:20 0:10:14 78 0:56:44 22 0:36:21 51 Růžové kačenky

36 Jelínek Petr 78 1978 1:43:57 0:06:55 8 1:00:30 44 0:36:30 56 Kostelec u Heřmanova Městce

37 Vinopal Jiří 100 1978 1:44:54 0:07:57 20 1:01:05 47 0:35:52 48 Super turbo

38 Tvrdík Vladimír 110 1984 1:45:06 0:06:51 7 1:00:03 43 0:38:11 74 SKI team Vysočina

39 Svoboda Ondřej 63 1981 1:45:25 0:12:11 100 0:58:57 36 0:34:16 37 Sokolíci

40 Svoboda Luke 64 2010 1:45:26 0:09:11 50 1:01:01 46 0:35:14 43 Sokolíci

41 Pecha Lukáš 13 1982 1:46:12 0:10:46 86 1:01:43 50 0:33:41 30 Melechovan

42 Jeřábek Michal 38 1990 1:46:17 0:09:29 57 0:59:19 37 0:37:28 68 Ledeč nad Sázavou

43 Fiala Dan 101 2002 1:46:31 0:09:33 60 0:57:28 27 0:39:29 81 Highland Havl. Brod

44 Pícha Pícha Píchová 80 2015 1:46:38 0:12:02 99 0:58:06 32 0:36:29 55 Budíkov

45 Šimanský Lukáš 30 1988 1:46:47 0:07:14 9 1:02:49 56 0:36:43 58 L.O.L. team Jihlava

46 Vrbková Pavla 105 1990 1:47:17 0:10:01 72 1:06:17 70 0:30:58 18 Ledeč nad Sázavou

47 Mahagoni Jana 60 1985 1:47:26 0:08:15 26 1:02:12 53 0:36:57 61 TT Astra Konopiště

48 Filip Martin 3 1986 1:47:30 0:09:36 62 1:00:37 45 0:37:16 66 Voklobáci

49 Taras Ivan 23 1997 1:47:42 0:07:45 17 1:01:48 51 0:38:08 72 Praha

50 Pařízek - Štalmach Dubská 112 2015 1:47:45 0:11:45 97 1:04:20 60 0:31:39 22 Index team

51 Matoušová - Matouš Matoušová 83 2015 1:47:46 0:06:17 3 1:01:56 52 0:39:32 82 Matoušovi

52 Holub Jaroslav 43 1962 1:47:54 0:10:16 79 1:01:14 49 0:36:23 53 Ohrobec

53 Nahodil Jiří 6 1986 1:47:55 0:08:50 41 1:04:00 59 0:35:04 42 GRF Emperors

54 Jahoda - Šmíd Jahoda 96 2015 1:48:08 0:08:43 40 1:10:18 83 0:29:07 9 Žádnej tlak

55 Adamovský Mahel 73 2015 1:48:08 0:08:33 34 1:09:32 80 0:30:02 15 Kožlí, Jedouchov

56 Černý Jakub 111 1987 1:48:48 0:09:43 66 0:59:22 38 0:39:42 83 Pelhřimov

57 Hrazánek Petr 74 1977 1:49:24 0:10:20 81 1:05:31 64 0:33:32 28 Rubik Herálec

58 Caska Petr 113 1973 1:49:29 0:10:38 83 0:59:37 40 0:39:14 79 Kola Ledeč

59 Borský Michal 106 1982 1:49:34 0:09:38 63 1:08:04 75 0:31:50 23 Rataje n.S.

60 Závorka Vladimír 36 1975 1:49:38 0:10:12 76 1:02:35 55 0:36:51 59 Ždár nad Sázavou

61 Strejciusová Aneta 25 1999 1:49:56 0:08:25 31 1:05:21 63 0:36:09 50 Hradec Králové

62 Virl Jakub 77 1987 1:50:07 0:08:39 38 1:03:37 58 0:37:51 69 Praha

63 Poříz Vojtěch 4 1997 1:50:17 0:09:22 54 1:05:36 65 0:35:18 44 Holešovice

64 Smejkal Turková 84 2015 1:50:18 0:10:41 84 1:03:03 57 0:36:33 57 Team Intex

65 Sochorová Věra 58 1978 1:50:35 0:09:31 58 1:06:26 71 0:34:37 38 AZ tým Světlá nad Sázavou

66 Šťáva Petr 27 1967 1:50:51 0:11:28 94 1:02:22 54 0:37:00 62 Triclub Jihlava

67 Fialka Pavel 29 1964 1:51:07 0:09:56 70 1:05:05 62 0:36:05 49 Kožlí 

68 Trčka Rudolf 15 2015 1:51:15 0:11:23 93 1:01:11 48 0:38:39 78 Albeř

69 Tikar Aleš 87 1971 1:52:45 0:09:00 45 1:04:31 61 0:39:14 80 Sokol Pohled

70 Kugler Ivan 33 1963 1:53:04 0:10:10 75 1:05:46 68 0:37:07 64 KMS Jihlava

71 Nousek Jiří 75 1974 1:53:58 0:10:12 77 1:05:36 66 0:38:09 73 Humpolec

72 Ševčík Luděk 49 1959 1:54:27 0:10:50 87 1:06:36 72 0:37:01 63 Běžec Vysočiny

73 Brown Tomáš 98 1978 1:54:38 0:07:59 21 1:06:04 69 0:40:34 84 Super turbo

74 Maxa Tomáš 19 1975 1:54:48 0:09:03 47 1:08:28 76 0:37:16 65 VkliduVpohodě

75 Rajdl Matěj 66 2010 1:56:28 0:08:22 29 1:13:17 89 0:34:48 39 KVS Praha

76 Vlček Martin 93 1975 1:56:49 0:10:36 82 1:07:48 74 0:38:24 75 Zruč n.S.

77 Jeníková Karolína 11 1968 1:57:23 0:08:36 36 1:10:13 82 0:38:33 76 Báječné ženy v běhu

78 Vorel Tomáš 28 1974 1:57:38 0:11:57 98 1:08:43 77 0:36:57 60 Inferno 

79 Filippi Alena 103 1977 1:58:35 0:11:05 90 1:13:16 88 0:34:13 36 AZ tým Světlá nad Sázavou

80 Asník Tomáš 35 1981 1:58:45 0:11:01 89 1:11:14 84 0:36:29 54 Ledeč nad Sázavou

81 Vinopal Tomáš 99 1979 1:58:47 0:09:59 71 1:07:24 73 0:41:22 85 Škrdlovice

82 Horáková Eliška 22 1999 1:58:48 0:08:23 30 1:12:17 87 0:38:06 71 Hradec Králové

83 Mošovská Lucie 8 1974 1:59:55 0:09:07 49 1:09:10 79 0:41:37 86 Báječné ženy v běhu

84 Černá - Procházka Malinová 85 2015 1:59:56 0:09:27 56 1:11:51 85 0:38:37 77 AZ tým Světlá nad Sázavou

85 Stejskalová Karolína 34 2002 2:00:39 0:08:08 24 1:14:27 92 0:38:04 70 SuperHealth

86 Čech Josef 18 1959 2:01:41 0:10:17 80 1:05:41 67 0:45:43 92 ETV

87 Vondráková Kateřina 46 2000 2:01:55 0:10:07 74 1:09:57 81 0:41:50 88 TJ Sokol Jihlava

88 Matouš Radek 57 1973 2:05:13 0:14:21 102 1:08:52 78 0:42:00 89 SK Budín

89 Stunová - Miláčková Miláček 86 2015 2:09:07 0:09:42 65 1:24:26 101 0:34:58 40 Triatleti

90 Tyleček Pavel 65 1973 2:09:23 0:15:48 103 1:11:56 86 0:41:38 87 Jundrováci

91 Fraňková Monika 2 1994 2:10:06 0:08:37 37 1:17:52 96 0:43:36 91 TT Astra Konopiště

92 Závorka Lukáš 14 2005 2:11:21 0:09:47 68 1:13:32 90 0:48:01 96 Mov3ment

93 Jeníková Petra 24 1996 2:13:27 0:09:19 52 1:20:53 100 0:43:13 90 Spartka Praha 4

94 Konig Lubomír 104 1963 2:15:25 0:10:45 85 1:17:11 94 0:47:29 95 AZ tým Světlá nad Sázavou

95 Hájek Gustav 102 1975 2:15:50 0:11:35 95 1:17:37 95 0:46:38 93 Ledeč nad Sázavou

96 Stránský Radek 7 1977 2:16:14 0:09:45 67 1:16:41 93 0:49:47 99 Báječné ženy v běhu

97 Bayer Miloslav 48 1947 2:17:05 0:11:41 96 1:18:39 97 0:46:45 94 here to win

98 Šedivý Michal 61 1968 2:19:32 0:12:23 101 1:18:52 98 0:48:17 97 ČESYK

99 Prchalová - Půžová Krajíčková 81 2015 2:23:37 0:07:19 10 1:20:37 99 0:55:40 100 Buď fit s Hankou

100 Seifert Jaroslav 1 1955 2:24:30 0:11:13 92 1:25:00 102 0:48:17 98 běžecká škola P13

101 Mrkvička Robert 97 1971 0:07:28 12 0:59:57 42 Highland Havl. Brod

102 Majer Miroslav 88 1988 0:08:35 35 1:14:14 91 TT Bronx boyz

103 Suchý Jan 26 1990 0:08:41 39 Světlice



Výsledková listina: 22.06.2025 Kategorie: M (10-90)let, roč.(1935-2015)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 69 Franěk Jan 1998 1:23:42 0:06:06 2 0:51:17 2 0:26:18 2 Franěk TEAM 

2 90 Salaj Tomáš 1990 1:24:51 0:06:23 3 0:52:18 6 0:26:10 1 TT Bronx boyz

3 51 Dufek David 1980 1:24:57 0:06:32 4 0:52:00 4 0:26:24 3 TrilLion team

4 54 Moravec Štěpán 2005 1:25:06 0:06:00 1 0:51:30 3 0:27:35 4 TJ Slavoj Český Brod

5 71 Miláček Petr 1981 1:27:06 0:07:43 14 0:50:59 1 0:28:23 5 Melechov

6 5 Weingärtner Jan 1986 1:30:39 0:09:20 39 0:52:08 5 0:29:10 9 wytocena.cz

7 32 Čeněk Jan 1987 1:30:52 0:07:23 9 0:54:38 12 0:28:51 7 KASPER SWIX TEAM

8 44 Míka Ondřej 1984 1:31:20 0:08:55 31 0:52:38 7 0:29:46 12 SK Svárov

9 92 Stuna Tomáš 1985 1:31:41 0:07:48 16 0:54:16 10 0:29:36 11 Superior team

10 70 Vávra Tomáš 1983 1:32:02 0:07:51 17 0:54:15 9 0:29:54 13 Kola Ledeč

11 76 Koten Jiří 1981 1:32:55 0:09:40 48 0:54:42 13 0:28:32 6 Extrem Team Vystrkov

12 94 Kubec Vašek 1975 1:33:48 0:07:34 12 0:54:35 11 0:31:37 17 Polar shop

13 53 Bača Jan 1976 1:34:40 0:09:12 38 0:55:13 16 0:30:15 14 CzechTRI K. Team

14 41 Kövešlygety Šimon 2009 1:35:15 0:08:01 20 0:53:21 8 0:33:52 27 Mukařov

15 91 Vanický Jan 1994 1:36:29 0:09:25 41 0:57:43 25 0:29:20 10 Nymburk

16 89 Frish Michal 1989 1:36:38 0:08:04 21 0:58:17 29 0:30:15 15 TT Bronx boyz

17 107 Hromádka Ondřej 1990 1:36:47 0:06:37 5 0:54:50 15 0:35:19 38 Coffedent cycling team

18 37 Knytl Martin 1988 1:37:35 0:09:02 34 0:54:45 14 0:33:47 26 Melechov team

19 52 Vencovský Aleš 1987 1:37:58 0:08:11 22 0:56:11 18 0:33:34 24 Rubik Herálec

20 47 Pavlíček Martin 1983 1:38:33 0:08:58 32 0:58:20 30 0:31:14 16 SV LAKEDAIMON

21 40 Kövešlygety Petr 1980 1:39:03 0:08:30 25 0:58:37 31 0:31:55 19 Mukařov

22 16 Dvořák Tomáš 1978 1:39:12 0:10:52 67 0:59:25 35 0:28:55 8 Kola Ledeč

23 72 Dufek Zdeněk 1978 1:39:14 0:08:52 30 0:56:14 19 0:34:06 29 SDH Loket

24 59 Mahagoni Marek 1977 1:39:35 0:07:39 13 0:58:03 28 0:33:53 28 TT Astra Konopiště

25 39 Novák Luboš 1979 1:39:56 0:09:49 52 0:56:58 23 0:33:08 20 Amcykl Humpolec

26 62 Březina Lukáš 1987 1:40:14 0:10:04 55 0:56:55 22 0:33:13 21 SDH Loket

27 17 Ivánek Martin 1985 1:40:43 0:07:31 11 0:56:50 20 0:36:22 42 GRF Emperors

28 55 Svoboda Josef 1971 1:40:53 0:09:35 45 0:55:46 17 0:35:31 39 Extrem Team Vystrkov

29 50 Novotný Ondřej 1981 1:41:17 0:08:18 23 0:57:59 27 0:35:00 33 Bulánci

30 42 Bartoň Václav 1995 1:41:21 0:11:09 69 0:56:55 21 0:33:16 22 Pahorek Pub

31 109 Pertlík Martin 1984 1:42:35 0:09:32 43 0:57:44 26 0:35:18 37 Astra Konopiště

32 56 Magala Lukáš 1986 1:43:00 0:09:04 36 0:59:43 37 0:34:13 30 Burning Tar - Metal band

33 78 Jelínek Petr 1978 1:43:57 0:06:55 7 1:00:30 40 0:36:30 45 Kostelec u Heřmanova Městce

34 100 Vinopal Jiří 1978 1:44:54 0:07:57 18 1:01:05 43 0:35:52 40 Super turbo

35 110 Tvrdík Vladimír 1984 1:45:06 0:06:51 6 1:00:03 39 0:38:11 58 SKI team Vysočina

36 63 Svoboda Ondřej 1981 1:45:25 0:12:11 75 0:58:57 32 0:34:16 31 Sokolíci

37 64 Svoboda Luke 2010 1:45:26 0:09:11 37 1:01:01 42 0:35:14 35 Sokolíci

38 13 Pecha Lukáš 1982 1:46:12 0:10:46 65 1:01:43 45 0:33:41 25 Melechovan

39 38 Jeřábek Michal 1990 1:46:17 0:09:29 42 0:59:19 33 0:37:28 54 Ledeč nad Sázavou

40 101 Fiala Dan 2002 1:46:31 0:09:33 44 0:57:28 24 0:39:29 62 Highland Havl. Brod

41 30 Šimanský Lukáš 1988 1:46:47 0:07:14 8 1:02:49 49 0:36:43 46 L.O.L. team Jihlava

42 3 Filip Martin 1986 1:47:30 0:09:36 46 1:00:37 41 0:37:16 53 Voklobáci

43 23 Taras Ivan 1997 1:47:42 0:07:45 15 1:01:48 46 0:38:08 56 Praha

44 43 Holub Jaroslav 1962 1:47:54 0:10:16 59 1:01:14 44 0:36:23 43 Ohrobec

45 6 Nahodil Jiří 1986 1:47:55 0:08:50 29 1:04:00 51 0:35:04 34 GRF Emperors

46 111 Černý Jakub 1987 1:48:48 0:09:43 49 0:59:22 34 0:39:42 63 Pelhřimov

47 74 Hrazánek Petr 1977 1:49:24 0:10:20 61 1:05:31 54 0:33:32 23 Rubik Herálec

48 113 Caska Petr 1973 1:49:29 0:10:38 63 0:59:37 36 0:39:14 60 Kola Ledeč

49 106 Borský Michal 1982 1:49:34 0:09:38 47 1:08:04 63 0:31:50 18 Rataje n.S.

50 36 Závorka Vladimír 1975 1:49:38 0:10:12 57 1:02:35 48 0:36:51 47 Ždár nad Sázavou

51 77 Virl Jakub 1987 1:50:07 0:08:39 27 1:03:37 50 0:37:51 55 Praha

52 4 Poříz Vojtěch 1997 1:50:17 0:09:22 40 1:05:36 55 0:35:18 36 Holešovice

53 27 Šťáva Petr 1967 1:50:51 0:11:28 71 1:02:22 47 0:37:00 49 Triclub Jihlava

54 29 Fialka Pavel 1964 1:51:07 0:09:56 53 1:05:05 53 0:36:05 41 Kožlí 

55 87 Tikar Aleš 1971 1:52:45 0:09:00 33 1:04:31 52 0:39:14 61 Sokol Pohled

56 33 Kugler Ivan 1963 1:53:04 0:10:10 56 1:05:46 58 0:37:07 51 KMS Jihlava

57 75 Nousek Jiří 1974 1:53:58 0:10:12 58 1:05:36 56 0:38:09 57 Humpolec

58 49 Ševčík Luděk 1959 1:54:27 0:10:50 66 1:06:36 60 0:37:01 50 Běžec Vysočiny

59 98 Brown Tomáš 1978 1:54:38 0:07:59 19 1:06:04 59 0:40:34 64 Super turbo

60 19 Maxa Tomáš 1975 1:54:48 0:09:03 35 1:08:28 64 0:37:16 52 VkliduVpohodě

61 66 Rajdl Matěj 2010 1:56:28 0:08:22 24 1:13:17 69 0:34:48 32 KVS Praha

62 93 Vlček Martin 1975 1:56:49 0:10:36 62 1:07:48 62 0:38:24 59 Zruč n.S.

63 28 Vorel Tomáš 1974 1:57:38 0:11:57 74 1:08:43 65 0:36:57 48 Inferno 

64 35 Asník Tomáš 1981 1:58:45 0:11:01 68 1:11:14 67 0:36:29 44 Ledeč nad Sázavou

65 99 Vinopal Tomáš 1979 1:58:47 0:09:59 54 1:07:24 61 0:41:22 65 Škrdlovice

66 18 Čech Josef 1959 2:01:41 0:10:17 60 1:05:41 57 0:45:43 68 ETV

67 57 Matouš Radek 1973 2:05:13 0:14:21 77 1:08:52 66 0:42:00 67 SK Budín

68 65 Tyleček Pavel 1973 2:09:23 0:15:48 78 1:11:56 68 0:41:38 66 Jundrováci

69 14 Závorka Lukáš 2005 2:11:21 0:09:47 51 1:13:32 70 0:48:01 72 Mov3ment

70 104 Konig Lubomír 1963 2:15:25 0:10:45 64 1:17:11 73 0:47:29 71 AZ tým Světlá nad Sázavou

71 102 Hájek Gustav 1975 2:15:50 0:11:35 72 1:17:37 74 0:46:38 69 Ledeč nad Sázavou

72 7 Stránský Radek 1977 2:16:14 0:09:45 50 1:16:41 72 0:49:47 75 Báječné ženy v běhu

73 48 Bayer Miloslav 1947 2:17:05 0:11:41 73 1:18:39 75 0:46:45 70 here to win

74 61 Šedivý Michal 1968 2:19:32 0:12:23 76 1:18:52 76 0:48:17 73 ČESYK

75 1 Seifert Jaroslav 1955 2:24:30 0:11:13 70 1:25:00 77 0:48:17 74 běžecká škola P13

76 97 Mrkvička Robert 1971 0:07:28 10 0:59:57 38 Highland Havl. Brod

77 88 Majer Miroslav 1988 0:08:35 26 1:14:14 71 TT Bronx boyz

78 26 Suchý Jan 1990 0:08:41 28 Světlice



Výsledková listina: 22.06.2025 Kategorie: Z (10-90)let, roč.(1935-2015)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 105 Vrbková Pavla 1990 1:47:17 0:10:01 10 1:06:17 3 0:30:58 1 Ledeč nad Sázavou

2 60 Mahagoni Jana 1985 1:47:26 0:08:15 2 1:02:12 1 0:36:57 5 TT Astra Konopiště

3 25 Strejciusová Aneta 1999 1:49:56 0:08:25 4 1:05:21 2 0:36:09 4 Hradec Králové

4 58 Sochorová Věra 1978 1:50:35 0:09:31 9 1:06:26 4 0:34:37 3 AZ tým Světlá nad Sázavou

5 11 Jeníková Karolína 1968 1:57:23 0:08:36 5 1:10:13 7 0:38:33 8 Báječné ženy v běhu

6 103 Filippi Alena 1977 1:58:35 0:11:05 12 1:13:16 9 0:34:13 2 AZ tým Světlá nad Sázavou

7 22 Horáková Eliška 1999 1:58:48 0:08:23 3 1:12:17 8 0:38:06 7 Hradec Králové

8 8 Mošovská Lucie 1974 1:59:55 0:09:07 7 1:09:10 5 0:41:37 9 Báječné ženy v běhu

9 34 Stejskalová Karolína 2002 2:00:39 0:08:08 1 1:14:27 10 0:38:04 6 SuperHealth

10 46 Vondráková Kateřina 2000 2:01:55 0:10:07 11 1:09:57 6 0:41:50 10 TJ Sokol Jihlava

11 2 Fraňková Monika 1994 2:10:06 0:08:37 6 1:17:52 11 0:43:36 12 TT Astra Konopiště

12 24 Jeníková Petra 1996 2:13:27 0:09:19 8 1:20:53 12 0:43:13 11 Spartka Praha 4



Výsledková listina: 22.06.2025 Kategorie: M (10-39)let, roč.(1986-2015)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 69 Franěk Jan 1998 1:23:42 0:06:06 2 0:51:17 1 0:26:18 2 Franěk TEAM 

2 90 Salaj Tomáš 1990 1:24:51 0:06:23 3 0:52:18 4 0:26:10 1 TT Bronx boyz

3 54 Moravec Štěpán 2005 1:25:06 0:06:00 1 0:51:30 2 0:27:35 3 TJ Slavoj Český Brod

4 5 Weingärtner Jan 1986 1:30:39 0:09:20 19 0:52:08 3 0:29:10 5 wytocena.cz

5 32 Čeněk Jan 1987 1:30:52 0:07:23 6 0:54:38 6 0:28:51 4 KASPER SWIX TEAM

6 41 Kövešlygety Šimon 2009 1:35:15 0:08:01 8 0:53:21 5 0:33:52 12 Mukařov

7 91 Vanický Jan 1994 1:36:29 0:09:25 21 0:57:43 13 0:29:20 6 Nymburk

8 89 Frish Michal 1989 1:36:38 0:08:04 9 0:58:17 14 0:30:15 7 TT Bronx boyz

9 107 Hromádka Ondřej 1990 1:36:47 0:06:37 4 0:54:50 8 0:35:19 18 Coffedent cycling team

10 37 Knytl Martin 1988 1:37:35 0:09:02 16 0:54:45 7 0:33:47 11 Melechov team

11 52 Vencovský Aleš 1987 1:37:58 0:08:11 10 0:56:11 9 0:33:34 10 Rubik Herálec

12 62 Březina Lukáš 1987 1:40:14 0:10:04 27 0:56:55 11 0:33:13 8 SDH Loket

13 42 Bartoň Václav 1995 1:41:21 0:11:09 28 0:56:55 10 0:33:16 9 Pahorek Pub

14 56 Magala Lukáš 1986 1:43:00 0:09:04 17 0:59:43 17 0:34:13 13 Burning Tar - Metal band

15 64 Svoboda Luke 2010 1:45:26 0:09:11 18 1:01:01 19 0:35:14 16 Sokolíci

16 38 Jeřábek Michal 1990 1:46:17 0:09:29 22 0:59:19 15 0:37:28 21 Ledeč nad Sázavou

17 101 Fiala Dan 2002 1:46:31 0:09:33 23 0:57:28 12 0:39:29 24 Highland Havl. Brod

18 30 Šimanský Lukáš 1988 1:46:47 0:07:14 5 1:02:49 21 0:36:43 19 L.O.L. team Jihlava

19 3 Filip Martin 1986 1:47:30 0:09:36 24 1:00:37 18 0:37:16 20 Voklobáci

20 23 Taras Ivan 1997 1:47:42 0:07:45 7 1:01:48 20 0:38:08 23 Praha

21 6 Nahodil Jiří 1986 1:47:55 0:08:50 15 1:04:00 23 0:35:04 15 GRF Emperors

22 111 Černý Jakub 1987 1:48:48 0:09:43 25 0:59:22 16 0:39:42 25 Pelhřimov

23 77 Virl Jakub 1987 1:50:07 0:08:39 13 1:03:37 22 0:37:51 22 Praha

24 4 Poříz Vojtěch 1997 1:50:17 0:09:22 20 1:05:36 24 0:35:18 17 Holešovice

25 66 Rajdl Matěj 2010 1:56:28 0:08:22 11 1:13:17 25 0:34:48 14 KVS Praha

26 14 Závorka Lukáš 2005 2:11:21 0:09:47 26 1:13:32 26 0:48:01 26 Mov3ment

27 88 Majer Miroslav 1988 0:08:35 12 1:14:14 27 TT Bronx boyz

28 26 Suchý Jan 1990 0:08:41 14 Světlice



Výsledková listina: 22.06.2025 Kategorie: Z (10-39)let, roč.(1986-2015)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 105 Vrbková Pavla 1990 1:47:17 0:10:01 6 1:06:17 2 0:30:58 1 Ledeč nad Sázavou

2 25 Strejciusová Aneta 1999 1:49:56 0:08:25 3 1:05:21 1 0:36:09 2 Hradec Králové

3 22 Horáková Eliška 1999 1:58:48 0:08:23 2 1:12:17 4 0:38:06 4 Hradec Králové

4 34 Stejskalová Karolína 2002 2:00:39 0:08:08 1 1:14:27 5 0:38:04 3 SuperHealth

5 46 Vondráková Kateřina 2000 2:01:55 0:10:07 7 1:09:57 3 0:41:50 5 TJ Sokol Jihlava

6 2 Fraňková Monika 1994 2:10:06 0:08:37 4 1:17:52 6 0:43:36 7 TT Astra Konopiště

7 24 Jeníková Petra 1996 2:13:27 0:09:19 5 1:20:53 7 0:43:13 6 Spartka Praha 4



Výsledková listina: 22.06.2025 Kategorie: M (40-49)let, roč.(1976-1985)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 51 Dufek David 1980 1:24:57 0:06:32 1 0:52:00 2 0:26:24 1 TrilLion team

2 71 Miláček Petr 1981 1:27:06 0:07:43 6 0:50:59 1 0:28:23 2 Melechov

3 44 Míka Ondřej 1984 1:31:20 0:08:55 14 0:52:38 3 0:29:46 6 SK Svárov

4 92 Stuna Tomáš 1985 1:31:41 0:07:48 7 0:54:16 5 0:29:36 5 Superior team

5 70 Vávra Tomáš 1983 1:32:02 0:07:51 8 0:54:15 4 0:29:54 7 Kola Ledeč

6 76 Koten Jiří 1981 1:32:55 0:09:40 19 0:54:42 6 0:28:32 3 Extrem Team Vystrkov

7 53 Bača Jan 1976 1:34:40 0:09:12 16 0:55:13 7 0:30:15 8 CzechTRI K. Team

8 47 Pavlíček Martin 1983 1:38:33 0:08:58 15 0:58:20 14 0:31:14 9 SV LAKEDAIMON

9 40 Kövešlygety Petr 1980 1:39:03 0:08:30 12 0:58:37 15 0:31:55 11 Mukařov

10 16 Dvořák Tomáš 1978 1:39:12 0:10:52 25 0:59:25 17 0:28:55 4 Kola Ledeč

11 72 Dufek Zdeněk 1978 1:39:14 0:08:52 13 0:56:14 8 0:34:06 16 SDH Loket

12 59 Mahagoni Marek 1977 1:39:35 0:07:39 5 0:58:03 13 0:33:53 15 TT Astra Konopiště

13 39 Novák Luboš 1979 1:39:56 0:09:49 21 0:56:58 10 0:33:08 12 Amcykl Humpolec

14 17 Ivánek Martin 1985 1:40:43 0:07:31 4 0:56:50 9 0:36:22 21 GRF Emperors

15 50 Novotný Ondřej 1981 1:41:17 0:08:18 11 0:57:59 12 0:35:00 18 Bulánci

16 109 Pertlík Martin 1984 1:42:35 0:09:32 17 0:57:44 11 0:35:18 19 Astra Konopiště

17 78 Jelínek Petr 1978 1:43:57 0:06:55 3 1:00:30 19 0:36:30 23 Kostelec u Heřmanova Městce

18 100 Vinopal Jiří 1978 1:44:54 0:07:57 9 1:01:05 20 0:35:52 20 Super turbo

19 110 Tvrdík Vladimír 1984 1:45:06 0:06:51 2 1:00:03 18 0:38:11 24 SKI team Vysočina

20 63 Svoboda Ondřej 1981 1:45:25 0:12:11 27 0:58:57 16 0:34:16 17 Sokolíci

21 13 Pecha Lukáš 1982 1:46:12 0:10:46 24 1:01:43 21 0:33:41 14 Melechovan

22 74 Hrazánek Petr 1977 1:49:24 0:10:20 23 1:05:31 22 0:33:32 13 Rubik Herálec

23 106 Borský Michal 1982 1:49:34 0:09:38 18 1:08:04 25 0:31:50 10 Rataje n.S.

24 98 Brown Tomáš 1978 1:54:38 0:07:59 10 1:06:04 23 0:40:34 25 Super turbo

25 35 Asník Tomáš 1981 1:58:45 0:11:01 26 1:11:14 26 0:36:29 22 Ledeč nad Sázavou

26 99 Vinopal Tomáš 1979 1:58:47 0:09:59 22 1:07:24 24 0:41:22 26 Škrdlovice

27 7 Stránský Radek 1977 2:16:14 0:09:45 20 1:16:41 27 0:49:47 27 Báječné ženy v běhu



Výsledková listina: 22.06.2025 Kategorie: Z (40-49)let, roč.(1976-1985)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 60 Mahagoni Jana 1985 1:47:26 0:08:15 1 1:02:12 1 0:36:57 3 TT Astra Konopiště

2 58 Sochorová Věra 1978 1:50:35 0:09:31 2 1:06:26 2 0:34:37 2 AZ tým Světlá nad Sázavou

3 103 Filippi Alena 1977 1:58:35 0:11:05 3 1:13:16 3 0:34:13 1 AZ tým Světlá nad Sázavou



Výsledková listina: 22.06.2025 Kategorie: M (50-59)let, roč.(1966-1975)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 94 Kubec Vašek M 1975 1:33:48 0:07:34 2 0:54:35 1 0:31:37 1 Polar shop

2 55 Svoboda Josef M 1971 1:40:53 0:09:35 5 0:55:46 2 0:35:31 2 Extrem Team Vystrkov

3 113 Caska Petr M 1973 1:49:29 0:10:38 9 0:59:37 3 0:39:14 9 Kola Ledeč

4 36 Závorka Vladimír M 1975 1:49:38 0:10:12 6 1:02:35 6 0:36:51 3 Ždár nad Sázavou

5 27 Šťáva Petr M 1967 1:50:51 0:11:28 10 1:02:22 5 0:37:00 5 Triclub Jihlava

6 87 Tikar Aleš M 1971 1:52:45 0:09:00 3 1:04:31 7 0:39:14 10 Sokol Pohled

7 75 Nousek Jiří M 1974 1:53:58 0:10:12 7 1:05:36 8 0:38:09 7 Humpolec

8 19 Maxa Tomáš M 1975 1:54:48 0:09:03 4 1:08:28 10 0:37:16 6 VkliduVpohodě

9 93 Vlček Martin M 1975 1:56:49 0:10:36 8 1:07:48 9 0:38:24 8 Zruč n.S.

10 28 Vorel Tomáš M 1974 1:57:38 0:11:57 12 1:08:43 11 0:36:57 4 Inferno 

11 57 Matouš Radek M 1973 2:05:13 0:14:21 14 1:08:52 12 0:42:00 12 SK Budín

12 65 Tyleček Pavel M 1973 2:09:23 0:15:48 15 1:11:56 13 0:41:38 11 Jundrováci

13 102 Hájek Gustav M 1975 2:15:50 0:11:35 11 1:17:37 14 0:46:38 13 Ledeč nad Sázavou

14 61 Šedivý Michal M 1968 2:19:32 0:12:23 13 1:18:52 15 0:48:17 14 ČESYK

15 97 Mrkvička Robert M 1971 0:07:28 1 0:59:57 4 Highland Havl. Brod



Výsledková listina: 22.06.2025 Kategorie: Z (50-90)let, roč.(1935-1975)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 11 Jeníková Karolína 1968 1:57:23 0:08:36 1 1:10:13 2 0:38:33 1 Báječné ženy v běhu

2 8 Mošovská Lucie 1974 1:59:55 0:09:07 2 1:09:10 1 0:41:37 2 Báječné ženy v běhu



Výsledková listina: 22.06.2025 Kategorie: M (60-90)let, roč.(1935-1965)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 43 Holub Jaroslav 1962 1:47:54 0:10:16 3 1:01:14 1 0:36:23 2 Ohrobec

2 29 Fialka Pavel 1964 1:51:07 0:09:56 1 1:05:05 2 0:36:05 1 Kožlí 

3 33 Kugler Ivan 1963 1:53:04 0:10:10 2 1:05:46 4 0:37:07 4 KMS Jihlava

4 49 Ševčík Luděk 1959 1:54:27 0:10:50 6 1:06:36 5 0:37:01 3 Běžec Vysočiny

5 18 Čech Josef 1959 2:01:41 0:10:17 4 1:05:41 3 0:45:43 5 ETV

6 104 Konig Lubomír 1963 2:15:25 0:10:45 5 1:17:11 6 0:47:29 7 AZ tým Světlá nad Sázavou

7 48 Bayer Miloslav 1947 2:17:05 0:11:41 8 1:18:39 7 0:46:45 6 here to win

8 1 Seifert Jaroslav 1955 2:24:30 0:11:13 7 1:25:00 8 0:48:17 8 běžecká škola P13



Výsledková listina: 22.06.2025 Kategorie: S (1-90)let, roč.(1935-2024)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 82 Krajíček - Jakub Šimek 2015 1:30:04 0:08:20 3 0:50:10 2 0:31:33 3 HC Světlá nad Sázavou

2 108 Fidler - Šopor Šoporová 2015 1:35:52 0:08:27 4 0:50:03 1 0:37:21 9 Veloservis HB

3 95 Jahodová - Březina Březina 2015 1:43:20 0:10:14 9 0:56:44 3 0:36:21 6 Růžové kačenky

4 80 Pícha - Pícha ml. Píchová 2015 1:46:38 0:12:02 13 0:58:06 4 0:36:29 7 Budíkov

5 112 Pařízek - Štalmach Dubská 2015 1:47:45 0:11:45 12 1:04:20 8 0:31:39 4 Index team

6 83 Matoušová - Matouš Matoušová 2015 1:47:46 0:06:17 1 1:01:56 6 0:39:32 12 Matoušovi

7 96 Jahoda - Šmíd Jahoda 2015 1:48:08 0:08:43 6 1:10:18 10 0:29:07 1 Žádnej tlak

8 73 Adamovský Mahel 2015 1:48:08 0:08:33 5 1:09:32 9 0:30:02 2 Kožlí, Jedouchov

9 84 Smejkal Turková 2015 1:50:18 0:10:41 10 1:03:03 7 0:36:33 8 Team Intex

10 15 Trčka Rudolf 2015 1:51:15 0:11:23 11 1:01:11 5 0:38:39 11 Albeř

11 85 Černá - Procházka Malinová 2015 1:59:56 0:09:27 7 1:11:51 11 0:38:37 10 AZ tým Světlá nad Sázavou

12 86 Stunová - Miláčková Miláček 2015 2:09:07 0:09:42 8 1:24:26 13 0:34:58 5 Triatleti

13 81 Prchalová - Půžová Krajíčková 2015 2:23:37 0:07:19 2 1:20:37 12 0:55:40 13 Buď fit s Hankou


